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OPIS PRZEDMIOTU

NAIWNA - MONIKA KOSZEWSKA
NAIWNA TO KOLEJNA KSIĄŻKA MONIKI KOSZEWSKIEJ INSPIROWANA ŻYCIEM. TYM RAZEM GŁÓWNA BOHATERKA,
MAŁGORZATA, CHOĆ JEST INTELIGENTNĄ I ATRAKCYJNĄ STUDENTKĄ ANGLISTYKI, DAJE SIĘ  OMOTAĆ MĘŻCZYŹNIE,
KTÓRY Z DŻENTELMENA ZMIENIA SIĘ W OPRAWCĘ. BITA I PONIŻANA GODZI SIĘ ZOSTAĆ  JEGO ŻONĄ I URODZIĆ JEGO
DZIECKO, CHOĆ WIE, ŻE WIĄŻE SIĘ Z KŁAMCĄ. DLACZEGO TO ROBI? BO WSTYDZI SIĘ BYĆ SAMOTNĄ MATKĄ I CHCE,
ŻEBY JEJ CÓRKA MIAŁA OJCA. A MOŻE PO PROSTU JEST NAIWNA? DLACZEGO EUZEBIUSZ WYTYPOWAŁ JĄ NA SUROGATKĘ
I CZY MOLESTOWANIE SEKSUALNE, KTÓREGO DOŚWIADCZYŁ  W DZIECIŃSTWIE OD OJCA MAŁGORZATY, TAK BARDZO
ODMIENIŁO JEGO ŻYCIE I STOSUNEK DO KOŚCIOŁA? CZY LOS DA MAŁGORZACIE SZANSĘ NA POWRÓT DO NORMALNOŚCI,
CZY POZWOLI, BY ZŁO TRIUMFOWAŁO?

TAK JAK W POPRZEDNICH KSIĄŻKACH MONIKI KOSZEWSKIEJ NARRACJA W NAIWNEJ JEST PIERWSZOOSOBOWA, CO
POWODUJE, ŻE CZYTELNIK UTOŻSAMIA SIĘ Z MAŁGORZATĄ, PRZEŻYWA JEJ ROZTERKI, PIELĘGNUJE ZŁUDZENIA I UCZY
SIĘ NA JEJ BŁĘDACH.



MAM DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ LAT. TRUDNO STWIERDZIĆ CZY DLA KOBIETY TO DUŻO, CZY MAŁO. KIEDY BYŁAM
DZIECKIEM I MOJA MAMA MIAŁA TYLE LAT, CO JA DZISIAJ, TO WYDAWAŁA MI SIĘ STARA. ONA TEŻ SWOJE PRZESZŁA.
CZASEM SIĘ ZASTANAWIAM, CZY JAKAŚ KLĄTWA ZOSTAŁA RZUCONA NA NASZĄ RODZINĘ, A MOŻE NA WSZYSTKIE
KOBIETY, BO TO TAKIE KRĄŻĄCE PO ŚWIECIE FATUM? PAN BÓG OD ZARANIA DZIEJÓW NAS KARZE ZA GRZECH EWY. PO
CO BYŁO JEJ TO JABŁKO, GŁUPIA, ZACHŁANNA BABA! CHCIAŁA,  ŻEBY JEJ MĘŻCZYZNA BYŁ ZADOWOLONY. DO TEJ PORY
TEGO CHCEMY. ALE CZY NA PEWNO WSZYSTKIE? MOŻE  TYLKO TAKIE NAIWNE  JAK JA, A INNE SĄ W STANIE WYCISNĄĆ
GOŚCIA JAK CYTRYNĘ – DO OSTATNIEJ KROPLI, TYLKO PESTKI POZOSTANĄ.

POZNAJ AUTORA
MONIKA KOSZEWSKA, AUTORKA KSIĄŻEK OBYCZAJOWYCH, KRYMINAŁÓW I TEKSTÓW PIOSENEK, MENADŻERKA Z 20-
LETNIM DOŚWIADCZENIEM. KOCHA SPORT, KAŻDY DZIEŃ ROZPOCZYNA TRENINGIEM LUB GRĄ W TENISA. LUBI
PODEJMOWAĆ NOWE WYZWANIA, TAKIE JAK NAUKA GRY NA PIANINIE W WIEKU 43 LAT. KAŻDĄ WOLNĄ CHWILĘ
POŚWIĘCA NA CZYTANIE, NAWET BIEGAJĄC NA BIEŻNI.
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